ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԱՌԱՆՑ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆԸ ՆԱԽԱՊԵՍ ՀՐԱՊԱՐԱԿԵԼՈՒ ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԲԸԱՀԾՁԲ-4-1
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5  հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԲԸԱՀԾՁԲ-4-1 ծածկագրով հայտարարված առանց գնումների  հայտարարությունը նախապես հրապարակելու բանակցային ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գ Ն Մ Ա Ն   Ա Ռ Ա Ր Կ Ա Յ Ի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	
	Պատահարներից ապահովագրման ծառայություն (Դժբախտ պատահարներից ապահովագրման ծառայություններ)


	դրամ
	0
	1
	0
	45,426,000
	
	

	
	1 տարով ապահովագրում
	

	1
	àô²¼, ì²¼
	հատ
	0
	162
	0
	4,212,000
	Պատահարներից ապահովագրման ծառայություն` մեկ տարով
	Պատահարներից ապահովագրման ծառայություն` մեկ տարով

	2
	¶²¼, àô²¼, ²áõ¹Ç, ì²¼, êáõ½áõÏÇ ¶ñ³Ý¹ ìÇï³ñ³, îáÛáï³ Ð³ÛÉáõùë, ØÇóáõµÇßÇ-È200, üáñ¹-ØáÝ¹»á, ZHANQI BJ-2024 ÐÛáõÝ¹³ÛÇ ¾É³Ýïñ³
	հատ
	0
	193
	0
	6,369,000
	
	

	3
	¶²¼, êºúØî-4, è»Ýç èáí»ñ 2.7 TD, îáÛáï³ ÐÇ³ë 2.7 GAS, îáÛáï³ È»Ý¹ Îñ³áõ½»ñ äñ³¹á 2.7,  îáÛáï³ è²ì-4, îáÛáï³ Hilux, îáÛáï³ ø»ÙñÇ, ÎÇ³ ê»ñ³ïá, Ø»ñë»¹»ë ´»Ýó C200, ØÇóáõµÇßÇ ä³ç»ñá, ØÇóáõµÇßÇ úáõïÉ»Ý¹»ñ, ÜÇëë³Ý X TRALL
	հատ
	0
	86
	0
	3,612,000
	
	

	4
	´Øì-733LI, ÜÇë³Ý-ä³ïñáÉ 5.6, È»ùëáõë LX-470, È»ùëáõë LX-570, îáÛáï³ È»Ý¹ Îñ³áõ½»ñ äñ³¹á, îáÛáï³ È»Ý¹ Îñáõ½»ñ 200, ÎÇ³-êáñ»Ýïá, ØÇóáõµÇßÇ ä³ç»ñá, ÜÇë³Ý-ä³ïñáÉ, ÜÇëë³Ý X î»ññ³
	հատ
	0
	61
	0
	2,928,000
	
	

	5
	îñ³Ýëåáñï³ÛÇÝ ËÙµÇ ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñ
	հատ
	0
	765
	0
	28,305,000
	
	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 20-րդ հոդվածի 5-րդ մասի 1-ին կետի համաձայն գնման ենթակա ապրանքները հնարավոր է ձեռք բերել միայն առանց գնումների հայտարարությունը նախապես հրապարակելու բանակցային ընթացակարգով, ինչը պայմանավորված է հատուկ կամ բացառիկ իրավունքի առկայությամբ։(ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ-ի N168-Ն որոշման 25-րդ կետի 5-րդ ենթակետ, 30-րդ անվանատող` Հայաստանի ապահովագրողների բյուրո իրավաբանական անձանց միության կողմից սահմանված պահանջներին և նվազագույն սակագներին համապատասխան ավտոմեքենաների ապահովագրման ծառայությունների ձեռքբերում/):

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	³Ûá
	

	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 7-րդ կետի համաձայն

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	       16. 12. 2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Ռոսգոսստրախ» ԱՓԲԸ
	0
	3 510 000
	0
	702 000
	0
	4,212,000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Ռոսգոսստրախ» ԱՓԲԸ
	0
	5 307 500
	0
	1 061 500
	0
	6,369,000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Ռոսգոսստրախ» ԱՓԲԸ
	0
	3 010 000
	0
	602 000
	0
	3,612,000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Ռոսգոսստրախ» ԱՓԲԸ
	0
	2 440 000
	0
	488 000
	0
	2,928,000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Ռոսգոսստրախ» ԱՓԲԸ
	0
	23 587 500
	0
	4 717 500
	0
	28,305,000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1-5
	«Ռոսգոսստրախ» ԱՓԲԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակցի հայտը գնահատվել է բավարար և չի մերժվել:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	16.12.2014թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Անգործության ժամկետ չի կիրառվել
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	16.12.2014թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	16.12.2014թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	17.12.2014թ.

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը  (ՀՀ դրամ)

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1-5
	«Ռոսգոսստրախ» ԱՓԲԸ
	ԲԸԱՀԾՁԲ-4-1
	17.12.2014թ
	համապատասխան ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու դեպքում` կնքվելիք համաձայնագրով սահմանված ժամկետում
	0
	0
	45,426,000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-5
	«Ռոսգոսստրախ» ԱՓԲԸ
	ք. Երևան, Հյուսիսային պողոտա 1,4-րդ հարկ


	---
	Ամերիաբանկ ՓԲԸ

Հ/Հ 1570003731650100


	ՀՎՀՀ 02589581



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արման Բաղրամյան
	2943453
	a.baghramyan@mil.am 


Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
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